
L'anno  duemiladiciotto addì  trentuno del mese di dicembre,

IL SINDACO
FIORAVANTI MICHELE

Fatto presente che con precedente decreto n. 5/2017 del 28/12/2017 è stato conferito
l’incarico di responsabilità di posizione organizzativa relativa all’Area Tecnico-Manutentivo
alla dipendente geom. Camilla Michelotto dal 01/01/2018 al 31/12/2018;

Preso atto che con deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 12/01/2006, esecutiva ai
sensi di legge, come rettificata con deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 09/02/2006,
esecutiva ai sensi di legge, sono stati approvati i criteri generali per la graduazione delle
posizioni organizzative, con conferimento dei relativi incarichi e per la valutazione dei
risultati;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 97 del 28/12/2018 ad oggetto "Posizione
organizzativa Area Tecnico-Manutentiva. Determinazioni" che stabilisce per l’anno 2019 di
assegnare l'ammontare della retribuzione di posizione in €. 7.746,85

Ravvisata la necessità di procedere al conferimento dell’incarico per il periodo dal
01/01/2019 a fine mandato del Sindaco;

Visto l’art. 50 comma 10 del d.lgs. n. 267/2000, l’art. 37 comma 1 dello Statuto comunale,
nonché gli artt. 7 e 10 del Regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,

Oggetto: Attribuzione dell'incarico di responsabilità di posizione organizzativa
relativa all'Area Tecnico Manutentiva del Comune di Calto per il periodo
dal 01/01/2019 a fine mandato

COMUNE DI CALTO
Provincia di Rovigo

ORIGINALE

Protocollo n.

DECRETI DEL SINDACO

N. 4 DEL 31-12-2018



in base ai quali compete al Sindaco la nomina dei responsabili dei servizi e degli uffici e
l’attribuzione degli incarichi;

Visti gli artt. 13 e seguenti del CCNL del comparto Funzioni Locali – triennio 2016-2018;

Visti i criteri di conferimento degli incarichi di posizione organizzativa approvati con la
deliberazione n. 1/2006 di Giunta Comunale;

DECRETA

Di incaricare, ai sensi degli artt. 13 e seguenti del CCNL del comparto Funzioni Locali –1.
triennio 2016-2018, la dipendente geom. Camilla Michelotto, Istruttore direttivo cat. D,
della responsabilità di posizione organizzativa relativamente all’Area Tecnico –
Manutentiva del Comune di Calto, con decorrenza dal 01/01/2019 a fine mandato del
Sindaco.
Di stabilire la retribuzione di posizione in Euro 7.746,85 lordi annui e per tredici2.
mensilità;
Di dare atto che, a seguito di valutazione dei risultati da parte del Nucleo di valutazione3.
ed a consuntivo, verrà attribuita, la retribuzione di risultato ai sensi dell’art. 15 del CCNL
Funzioni Locali – triennio 2016-2018.

Di comunicare il presente provvedimento alla dipendente interessata, al Segretario comunale
ed al Responsabile di Ragioneria per i seguiti di competenza.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
FIORAVANTI MICHELE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal ____02-01-2019____ al ____17-01-2019____
Lì  ____02-01-2019____

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO
ZAMBERLAN MANUELA


